
*Valable uniquement par enfant. Tarifs préférentiels et accès prioritaire réservés aux clients Pierre & Vacances. 

Hors clients Pierre &  Vacances : possibilité d’inscription uniquement à la séance selon tarif, majoré de 25% et inscription la veille pour le lendemain en fonction 

des disponibilités.

LES TARIFS DES CLUBS* (Uniquement sur inscription)

CLUB BÉBÉ DE 3 MOIS À 35 MOIS CLUB MINIS / ENFANTS DE 3 À 11 ANS

40€

109€

1 demi-journée 

le forfait 4 demi-journées

30€

60€ 

149€ 

1 demi-journée  

le forfait 3 demi-journées

le forfait illimité

Pour tous renseignements et inscriptions, rendez-vous directement au 

Club Bébé pendant les horaires d’ouverture..

Merci de vous munir du carnet de vaccination à jour

(antitétanique, antipoliomyélique, antidiphtérique avant 18 mois) ou 

certificat de non contagion délivré au moins 48h avant le départ par 

le médecin traitant.

3 à 35 mois

Club Enfants6 à 11 ans3 à 5 ans

Retrouvez plus d’infos sur notre appli 

Planet Pierre & Vacances

Informations et inscriptions sur le Livret d’accueil Digital - Places limitées
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LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI

Jardinier
Le livre magique

Become a gardener

Scientifique
La potion 

panoramystique

Become an scientist

Créateur
Le monde des 

crapauds

Manual activity

Artiste
Prépare ton spectacle

« À la conquête de 

Broadway »

Rehearse your show

Aventurier
Le ciel nous tombe sur 

la tête…

Become an adventurer

Cirque
L’univers enchanté du 

cirque 

Circus time

Aventurier
L’œuf perdu 

de Mister Jones

Become an adventurer

Sportif
Les olympiades d'Athènes

Become a sportsman

Artiste
Prépare ton spectacle

« À la conquête de 

Broadway »

Rehearse your show

Kids Party
La Grande Parade

Kids party

Rdv place des pêcheurs

CLUB ENFANTS 3 à 5 ans

Rdv place des pêcheurs

CLUB BÉBÉ 3 à 35 mois

PROGRAMME DES CLUBS ENFANTS 

du 2 Mai au 6 Mai
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LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI

Créateur
Construis ton œuf de 

Pâques

Manual activity

Espion
À la recherche de 

l’agent Couscous

Become a spy

Scientifique
Les apprentis sorciers

Become an scientist

Artiste
Prépare ton spectacle

À la conquete de 

Broadway

Rehearse your show

Aventurier
À la découverte des 

insectes

Become an adventurer

Sportif
Le grand 

championnat

Become a sportsman

Aventurier
Le Trésor perdu de la 

Princesse… 

Become an adventurer

Espion
Le boatcamp de 009

Become a spy

Artiste
Prépare ton spectacle

À la conquetes de 

Broadway

Rehearse your show

Kids Party

La Grande Parade

Kids party

CLUB ENFANTS 6 à 11 ans

Rdv place des pêcheurs

Ouvert du Lundi au Vendresdi fermé samedi et dimanche

Matin : 9h – 12h / Après-midi : 15h00 – 18h00

Pour toutes inscriptions, rendez-vous au Club Bébé pendant les 

jours d’ouverture de 9h à 9h30 et de 15h00 à 15h30.

* Valable uniquement par enfant. Tarifs préférentiels Pierre et Vacances et Maeva.com. 

Hors clients Pierre et Vacances : possibilité d’inscription au tarif Public. Inscription la veille pour le lendemain en fonction des disponibilités

CLUB BÉBÉ DE 3 MOIS À 35 MOIS CLUB ENFANTS DE 3 À 11 ANS
Tarifs

Préférentiels*
Tarifs
Public

s1 séance /1session

Forfait 3 séances /3 sessions

40€

80€

50€

100€

Tarifs
Préférentiels*

Tarifs
Publics

1 séance /1session

Forfait 3 séances /3 sessions

Forfait 6 séances / 6 sessions

30€

60€

115€

38€

75€

144€

Tarifs
Préférentiels*

Tarifs
Public

sPass SpOt 1 jour /1 day

Pass SpOt 3 jours /3 days

Pass SpOt 5 jours / 5 days

20€

50€

69€

25€

63€

87€

SPOT DE 12 À 17 ANS

TARIFS DES CLUBS 

(Uniquement sur inscription)



*Valable uniquement par enfant. Tarifs préférentiels et accès prioritaire réservés aux clients Pierre & Vacances. 

Hors clients Pierre &  Vacances : possibilité d’inscription uniquement à la séance selon tarif, majoré de 25% et inscription la veille pour le lendemain en fonction 

des disponibilités.

LES TARIFS DES CLUBS* (Uniquement sur inscription)

CLUB BÉBÉ DE 3 MOIS À 35 MOIS CLUB MINIS / ENFANTS DE 3 À 11 ANS

40€

109€

1 demi-journée 

le forfait 4 demi-journées

30€

60€ 

149€ 

1 demi-journée  

le forfait 3 demi-journées

le forfait illimité

Pour tous renseignements et inscriptions, rendez-vous directement au 

Club Bébé pendant les horaires d’ouverture..

Merci de vous munir du carnet de vaccination à jour

(antitétanique, antipoliomyélique, antidiphtérique avant 18 mois) ou 

certificat de non contagion délivré au moins 48h avant le départ par 

le médecin traitant.

3 à 35 mois

Club Enfants6 à 11 ans3 à 5 ans

Retrouvez plus d’infos sur notre appli 

Planet Pierre & Vacances

PROGRAMME DU SPOT
du 2 Mai au 6 Mai

SPOT 12 à 17 ans

Rdv au spot 

Tarifs soirée Ciné-Pizza*

- Pizza + boisson 10€ -

Inscription + règlement à faire directement auprès de vos ANIMATEURS au spot

(Mardi soir maximum)

Informations et inscriptions sur le Livret d’accueil Digital ou en reception

- Places limitées-

* Valable uniquement par enfant. Tarifs préférentiels Pierre et Vacances et Maeva.com. 

Hors clients Pierre et Vacances : possibilité d’inscription au tarif Public. Inscription la veille pour le lendemain en fonction des disponibilités

CLUB BÉBÉ DE 3 MOIS À 35 MOIS CLUB ENFANTS DE 3 À 11 ANS
Tarifs

Préférentiels*
Tarifs
Public

s1 séance /1session

Forfait 3 séances /3 sessions

40€

80€

50€

100€

Tarifs
Préférentiels*

Tarifs
Publics

1 séance /1session

Forfait 3 séances /3 sessions

Forfait 6 séances / 6 sessions

30€

60€

115€

38€

75€

144€

Tarifs
Préférentiels*

Tarifs
Public

sPass SpOt 1 jour /1 day

Pass SpOt 3 jours /3 days

Pass SpOt 5 jours / 5 days

20€

50€

69€

25€

63€

87€

SPOT DE 12 À 17 ANS

TARIFS DES CLUBS 

(Uniquement sur inscription)

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI

11h00-12h30

Le duo d’ados

Free activity

11h00-12h30

Activité libre

Free activity

11h00-12h30

Activité libre

Free activity

11h00-12h30

Répétition Spectacle

Rehearse Show

11h00-12h30
Pti dej

&

Visionnage du show
Watch your show

15h00-18h00

Beach Games

Beach games

15h00-18h00

Casadesterel

Big game

15h00-18h00

Secret anim

Big games

15h00-18h00

City stade

Sports time

15h00-18h00

Cap enchère

Big game

21h30-00h00

My time up

Games Party 

21h30-00h00

Fluo Party

&

Tik-Tok Challenge

Fluo party 

21h30-00h00

Soirée 

Ciné-Pizza*

Cinema

21h30-00h00

Avalanche de Mini 

jeux

Big game & dance party

21h30 - 00h00
Spectacle anim

« KASHI »

&

Bye Bye Party

Show time & dance party


